אני קובע כי פסילתו של הנאשם תימנה מהיום ללא צורך בביצוע הפקדת רישיון נוספת.

ז. הנני גוזר על הנאשם 2 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יבצע ויורשע בביצוע עבירה

של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה עם רישיון נהיגה שאינו תקף ביחס לעבירה מסוג הזמנה לדין והכל תוך 2 שנים
מהיום.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, בנוכחות הצדדים.